
Zarządzenie nr 211/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 27 grudnia 2023 roku 

 

w  sprawie powołania składu Uniwersyteckiej Komisji ds. Kształcenia 
 

Na podstawie art. 2, art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 oraz  

§ 33 ust. 1-2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach w związku z § 4 ust. 1-2 uchwały 

nr 128/2023 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 26 października 2023 roku 

w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Uniwersytecką Komisję ds. Kształcenia (UKK) w składzie: 

Przewodniczący UKK: 

1) dr hab. inż. Barbara Gawdzik, prof. UJK – prorektor ds. kształcenia, 

Prodziekani wydziałów/Collegium Medicum/filii właściwi ds. kształcenia: 

2) dr Beata Bugajska-Jaszczołt – prodziekan Wydziału Pedagogiki i Psychologii, 

3) dr Maciej Zdanowicz – prodziekan Wydziału Sztuki, 

4) dr hab. Magdalena Molendowska, prof. UJK – prodziekan Wydziału Prawa i Nauk 

Społecznych, 

5) dr hab. Grażyna Nowak-Starz, prof. UJK – prodziekan Collegium Medicum, 

6) dr Przemysław Wolak – prodziekan Collegium Medicum, 

7) dr hab. Małgorzata Krzysztofik, prof. UJK – prodziekan Wydziału Humanistycznego, 

8) dr Małgorzata Wysocka-Kunisz – prodziekan Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych, 

9) dr Anna Gilarek – prodziekan Filii w Sandomierzu, 

Zastępcy dyrektorów instytutów właściwi ds. kształcenia: 

10) dr Anna Róg – zastępca dyrektora Instytutu Pedagogiki, 

11) dr Hubert Kaczmarczyk – zastępca dyrektora Instytutu Nauk Prawnych, 

12) dr Witold Sokała – zastępca dyrektora Instytutu Stosunków Międzynarodowych i Polityk 

Publicznych, 

13) dr Tomasz Jarocki – zastępca dyrektora Instytutu Nauk o Bezpieczeństwie, 

14) dr Łukasz Nawacki – zastępca dyrektora Instytutu Nauk Medycznych, 

15) dr Grzegorz Wróbel – zastępca dyrektora Instytutu Nauk Medycznych, 

16) dr Jakub Młodawski – zastępca dyrektora Instytutu Nauk Medycznych ds. English Division, 

17) dr Małgorzata Kaczmarczyk– zastępca dyrektora Instytutu Nauk o Zdrowiu, 

18) dr Beata Szpak – zastępca dyrektora Instytutu Nauk o Zdrowiu, 

19) dr Agata Michalska – zastępca dyrektora Instytutu Nauk o Zdrowiu, 

20) dr Małgorzata Markowska – zastępca dyrektora Instytutu Nauk o Zdrowiu, 

21) dr Dorota Rębak – zastępca dyrektora Instytutu Nauk o Zdrowiu, 

22) dr Kamila Sobaś – zastępca dyrektora Instytutu Nauk o Zdrowiu, 

23) dr hab. Alicja Gałczyńska, prof. UJK – zastępca dyrektora Instytutu Literaturoznawstwa  

i Językoznawstwa, 



24) dr Anna Szczepanek-Guz – zastępca dyrektora Instytutu Literaturoznawstwa  

i Językoznawstwa, 

25) dr hab. Mariusz Nowak, prof. UJK – zastępca dyrektora Instytutu Historii, 

26) dr hab. Jolanta Kępa-Mętrak, prof. UJK – zastępca dyrektora Instytutu Mediów, 

Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej, 

27) dr hab. Halina Lisowska, prof. UJK – zastępca dyrektora Instytutu Biologii, 

28) dr Artur Michalik – zastępca dyrektora Instytutu Chemii, 

29) dr Przemysław Ślusarczyk – zastępca dyrektora Instytutu Fizyki, 

30) dr hab. Mirosław Mularczyk, prof. UJK – zastępca dyrektora Instytutu Geografii i Nauk  

o Środowisku, 

31) dr Łukasz Furtak  (Filia w Sandomierzu) – zastępca dyrektora Instytutu Literaturoznawstwa 

i Językoznawstwa, 

32) dr Paweł Helon (Filia w Sandomierzu) – zastępca dyrektora Instytutu Nauk o Zdrowiu, 

33) dr Renata Kędziora (Filia w Sandomierzu) – zastępca dyrektora Instytutu Nauk Prawnych, 

34) dr hab. Anna Miarka, prof. UJK – zastępca dyrektora Instytutu Sztuk Wizualnych, 

35) dr Katarzyna Lisowska – zastępca dyrektora Instytutu Muzyki, 

Zastępcy kierowników katedr właściwi ds. kształcenia: 

36) dr Joanna Rogalska – zastępca kierownika Katedry Ekonomii i Finansów, 

37) doc. dr Elżbieta Zając – zastępca kierownika Katedry Matematyki, 

38) dr Beata Łubianka – zastępca kierownika Katedry Psychologii, 

39) dr Ewelina Błońska-Sikora – zastępca kierownika Katedry Farmacji, 

40) dr Marta Klimek-Szczykutowicz – zastępca kierownika Katedry Farmacji, 

Przedstawiciel Samorządu Studentów: 

41) Jan Nalewczyński – Wydział Prawa i Nauk Społecznych,   

Inne osoby wskazane przez rektora: 

42) dr hab. Dorota Kozieł, prof. UJK – prorektor ds. medycznych, 

43) dr Anna Ciesielska – pełnomocnik Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

ds. Instytutu Zarządzania, 

44) mgr Jolanta Drezno – nauczyciel akademicki Uniwersyteckiego Centrum Sportu, 

45) mgr Aleksandra Kasprzyk – zastępca kierownika Studium Języków Obcych, 

46) dr Justyna Palacz – kierownik Działu Kształcenia, 

47) mgr Izabela Waliszewska-Plewa – kierownik Centrum Wsparcia Osób  

z Niepełnosprawnościami, 

48) mgr Lucyna Dygas – główny specjalista ds. zarządzania dokumentacją elektroniczną, 

49) mgr Katarzyna Jeżewska – kierownik Działu Spraw Studenckich, 

50) dr Katarzyna Palka – p. o. kierownik Centrum Edukacji Nauczycielskiej, pracownik Sekcji 

Jakości Kształcenia w Dziale Kształcenia, 

51) dr Justyna Pogorzelska – kierownik Sekcji Praktyk Medycznych, 

52) mgr Beata Majewska – pracownik Sekcji Jakości Kształcenia w Dziale Kształcenia, 

53) dr Ewa Błaszkiewicz – pracownik Sekcji Jakości Kształcenia w Dziale Kształcenia, 

54) mgr Anna Barańska – pracownik Sekcji Jakości Kształcenia w Dziale Kształcenia. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 112/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

11 października 2022 roku w sprawie powołania składu Uniwersyteckiej Komisji ds. Kształcenia, 



zmienione zarządzeniem nr 93/2023 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

1 czerwca 2023 roku oraz zarządzeniem nr 177/2023 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 12 października 2022 roku. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


